
SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2016

Aggr ENTRATE Aggr SPESE

01 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 522.399,53 A ATTIVITA' 399.624,19

02 FINANZIAMENTI DELLO STATO 111.492,51 P PROGETTI 428.257,24

03 FINANZIAMENTI DELLA REGIONE G GESTIONE ECONOMICHE

04 FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI 70.568,33 R FONDO DI RISERVA 2.000,00

05 CONTRIBUTI DA PRIVATI 335.235,96 Z DISPONIBILITA' FINANZIARIA DA PROGRAMMARE 209.814,90

06 PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA

07 ALTRE ENTRATE

08 MUTUI

TOTALE 1.039.696,33 TOTALE 1.039.696,33

Il programma annuale pareggia.
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2016

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   117.595,22

   Avanzo non vincolato 404.804,31

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

A01 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO GENERALE 179.540,65 36.145,08 32.903,06

A02 FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE 76.811,64 5.552,31 31.259,33

A03 SPESE DI PERSONALE

A04 SPESE D'INVESTIMENTO 70.620,25 18.620,25 50.000,00

A05 MANUTENZIONE EDIFICI 72.651,65 22.366,65

P01 Successo Scolastico 33.005,53 2.344,51 7.950,74

P02 Benessere a Scuola 31.433,32 11.433,32

P03 Internazionalizzazione e Intercultura 24.980,00 980,00 4.000,00

P04 Alternanza Scuola Lavoro 23.177,94 3.177,94 15.000,00

P05 Valorizzazione Eccellenze 8.732,97 89,60 8.643,37

P06 Ambito Storico Letterario Giuridico 45.734,64 2.734,64

P07 Ambito Tecnico Tecnologico 25.558,13 7.696,43

P08 Ambito Matematico Scientifico 20.230,56 20.230,56

P09 Uscite  e Viaggi di Istruzione 117.097,88 1.097,88

P10 T.I.M.A. 32.718,45 12.935,12

P11 Formazione Personale 10.000,00 10.000,00

P12 Progetti finanziati da Terzi 12.520,56 9.566,50 2.954,06

P13 LAIV 2014 20.320,00 5.570,00 14.750,00

P14 FIXO 15.247,26 247,26 15.000,00

P15 PON 2014-2020: 9035 DEL 13/07/2015-FESR-REALIZZAZIONE/AMPLIAMENTO RETE LANWWLAN(Piano 4504) 7.500,00

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2016

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   117.595,22

   Avanzo non vincolato 404.804,31

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 2.000,00

TOTALE: 829.881,43 117.595,22 235.653,39
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2016

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

A01 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO GENERALE 179.540,65 179.540,65 179.540,65

A02 FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE 76.811,64 76.811,64 76.811,64

A03 SPESE DI PERSONALE

A04 SPESE D'INVESTIMENTO 70.620,25 70.620,25 70.620,25

A05 MANUTENZIONE EDIFICI 72.651,65 72.651,65 72.651,65

P01 Successo Scolastico 33.005,53 33.005,53 33.005,53

P02 Benessere a Scuola 31.433,32 31.433,32 31.433,32

P03 Internazionalizzazione e Intercultura 24.980,00 24.980,00 24.980,00

P04 Alternanza Scuola Lavoro 23.177,94 23.177,94 23.177,94

P05 Valorizzazione Eccellenze 8.732,97 8.732,97 8.732,97

P06 Ambito Storico Letterario Giuridico 45.734,64 45.734,64 45.734,64

P07 Ambito Tecnico Tecnologico 25.558,13 25.558,13 25.558,13

P08 Ambito Matematico Scientifico 20.230,56 20.230,56 20.230,56

P09 Uscite  e Viaggi di Istruzione 117.097,88 117.097,88 117.097,88

P10 T.I.M.A. 32.718,45 32.718,45 32.718,45

P11 Formazione Personale 10.000,00 10.000,00 10.000,00

P12 Progetti finanziati da Terzi 12.520,56 12.520,56 12.520,56

P13 LAIV 2014 20.320,00 20.320,00 20.320,00

P14 FIXO 15.247,26 15.247,26 15.247,26

P15 PON 2014-2020: 9035 DEL 13/07/2015-FESR-REALIZZAZIONE/AMPLIAMENTO RETE LANWWLAN(Piano 4504) 7.500,00 7.500,00 7.500,00

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2016

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

R98 FONDO DI RISERVA 2.000,00 2.000,00 2.000,00

TOTALE: 829.881,43 829.881,43 829.881,43
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